
60 M ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 127 ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001

2 158 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007

3 317 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1999

4 164 ΒΟΛΙΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2002

5 509 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002

6 487 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999

7 406 ΚΑΨΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005

8 344 ΒΑΒΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008

9 143 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 1998

10 104 ΒΡΟΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001

11 302 ΕΜΠΕΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1997

12 239 ΝΥΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1990

13 303 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2004

14 550 ΚΑΙΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1999

15 169 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1999

16 145 ΖΗΝΩΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007

17 175 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008

18 178 ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟ 2006

19 304 ΚΟΤΤΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005

20 377 ΤΑΓΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008

21 457 ΠΟΥΛΛΑΚΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003

22 461 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1995

23 408 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001

24 543 ΚΑΡΑΚΥΡΓΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2000

25 318 ΔΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2002

26 513 ΚΟΛΥΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΑΦΑΗΛ 2006

27 410 ΤΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006

28 144 ΑΝΔΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005

29 187 ΖΗΜΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005

30 447 ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010
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31 462 ΚΑΣΤΙΓΙΟ-ΦΛΕΣΣΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2006

32 294 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006

33 486 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003

34 193 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998

35 479 ΣΑΛΙΒΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009

36 261 ΖΟΥΓΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2007

37 162 ΝΤΑΡΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003

38 379 ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999

39 337 ΕΒΙΝΑ ΓΟΥΟΛΣ 2006

40 436 ΤΣΑΤΣΑΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006

41 358 ΧΑΤΖΟΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005

42 448 ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΙΣΑΑΚ 2005

43 387 ΦΟΥΣΕΚΗΣ-ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007

44 541 ΚΙΑΓΧΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009

45 121 ΚΑΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010

46 484 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2005

47 176 ΚΑΜΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001

48 345 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008

49 475 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2009

50 514 ΚΟΛΥΔΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Ε 2006

51 240 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2009

52 319 ΚΑΠΕΡΝΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1999

53 559 ΔΟΒΛΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 2010

54 464 ΠΕΡΑΜΑΝΤΖΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2005

55 142 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2008

56 267 ΜΠΑΣΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007

57 485 ΜΗΤΡΟΣΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2003

58 216 ΜΑΡΓΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003

59 265 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008

60 425 ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008

61 515 ΜΑΝΤΩΝΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006

62 269 ΜΟΛΦΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006

63 516 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009
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64 435 ΑΗΔΟΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2009

65 194 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2010

66 542 ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005

67 495 ΣΤΑΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008

68 215 ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1987

69 334 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001

70 289 ΠΑΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007

71 378 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟ 1997

72 306 ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000

73 177 ΛΑΜΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ-ΘΕΟΧ 2000

74 316 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 2010

75 474 ΚΟΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009

76 314 ΚΟΙΛΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2009

77 299 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2009

78 356 ΚΑΡΑΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1983

79 463 ΠΑΝΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004

80 174 ΔΗΜΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005

81 476 ΣΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006

82 539 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009

83 217 ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΠΑΝΑΓ 2006

84 522 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2006

85 488 ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ 2006

86 170 ΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009

87 440 ΤΖΙΓΚΙΤΖΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟ 2010

88 508 ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ 2008

89 234 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ 2009

90 386 ΠΛΑΠΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002

91 202 ΤΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008

92 122 ΚΟΝΤΑΡΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008

93 512 ΚΑΡΑΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010

94 298 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005

95 493 ΜΠΙΤΖΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007

96 343 ΛΑΖΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005
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97 529 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002

98 369 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001

99 255 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΟΚΡΙ 2006

100 338 ΜΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006

101 268 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1999

102 558 ΚΟΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003

103 524 ΣΑΡΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΙΣΤ 2008

104 136 ΣΤΕΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002

105 357 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ 2001

106 407 ΝΤΕΛΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΜΑΡΙ 2003

107 335 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004

108 336 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006

109 238 ΜΗΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005

110 209 ΚΑΡΥΠΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005

111 116 ΜΑΡΓΙΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003

112 305 ΛΑΓΚΑΔΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔ 2006

113 439 ΒΟΜΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009

114 146 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ 2007

200 M ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 317 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1999

2 509 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002

3 144 ΑΝΔΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005

4 411 ΚΕΧΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2004

5 513 ΚΟΛΥΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΑΦΑΗΛ 2006

6 143 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 1998

7 302 ΕΜΠΕΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1997

8 318 ΔΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2002

9 294 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006

10 165 ΜΠΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999

11 129 ΚΥΡΙΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004
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12 337 ΕΒΙΝΑ ΓΟΥΟΛΣ 2006

13 216 ΜΑΡΓΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003

14 559 ΔΟΒΛΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 2010

15 338 ΜΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006

16 195 ΜΕΜΑ ΕΝΡΙΚΟ 2002

17 379 ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999

18 503 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006

19 320 ΒΑΣΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2004

20 269 ΜΟΛΦΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006

21 457 ΠΟΥΛΛΑΚΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003

22 299 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2009

23 416 ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008

24 527 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2007

25 311 ΣΟΥΛΕΙΜΑΝΙ ΓΚΕΡΣΙ 2009

26 345 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008

27 148 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003

28 334 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001

29 137 ΤΖΙΩΛΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 2000

30 498 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008

31 316 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 2010

32 121 ΚΑΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010

33 552 ΠΑΠΠΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ 2007

34 526 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004

35 266 ΔΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2009

36 538 ΣΑΜΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009

37 329 ΒΗΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006

38 380 ΚΟΚΟΡΕΤΣΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2009

39 270 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ 2010

40 425 ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008

41 344 ΒΑΒΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008

42 369 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001

43 475 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2009

44 464 ΠΕΡΑΜΑΝΤΖΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2005
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45 220 ΜΠΕΛΕΖΙΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2002

46 221 ΤΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005

47 524 ΣΑΡΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΙΣΤ 2008

48 517 ΤΣΙΚΙΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2006

49 396 ΔΕΣΠΟΤΕΛΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2009

50 481 ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007

51 456 ΣΑΡΑΜΑΣΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007

52 166 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ 2003

53 532 ΜΠΑΓΙΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2007

54 436 ΤΣΑΤΣΑΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006

55 472 ΣΛΟΥΣΑΣ ΜΠΑΡΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2008

56 358 ΧΑΤΖΟΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005

57 407 ΝΤΕΛΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΜΑΡΙ 2003

58 336 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006

59 210 ΣΑΝΔΡΑΜΑΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2007

60 321 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003

61 104 ΒΡΟΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001

62 175 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008

63 178 ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟ 2006

64 128 ΓΑΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999

65 127 ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001

66 303 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2004

67 305 ΛΑΓΚΑΔΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔ 2006

68 306 ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000

69 147 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 2006

70 146 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ 2007

71 149 ΧΩΡΑΤΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2001

400 M ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 188 ΣΙΜΟΝΙ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000

2 171 ΜΠΕΡΤΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007
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3 517 ΤΣΙΚΙΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2006

4 151 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΪΣΙΟΣ 1997

5 147 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 2006

6 320 ΒΑΣΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2004

7 165 ΜΠΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999

8 195 ΜΕΜΑ ΕΝΡΙΚΟ 2002

9 227 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008

10 321 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003

11 417 ΖΩΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005

12 222 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2003

13 416 ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008

14 220 ΜΠΕΛΕΖΙΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2002

15 197 ΣΑΑΤΣΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΟΔΩΡΟΣ 2001

16 150 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΗΣ 2005

17 256 ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008

18 453 ΡΟΥΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005

19 137 ΤΖΙΩΛΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 2000

20 247 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΟΣ 2005

21 287 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2003

22 339 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2005

23 148 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003

24 409 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008

25 117 ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006

26 323 ΤΡΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜ 2005

27 228 ΧΑΡΙΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007

28 503 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006

29 322 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002

30 324 ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2009

31 257 ΒΑΡΕΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2007

32 219 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2005

33 218 ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002

34 449 ΠΑΛΛΗΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005

35 398 ΑΡΑΠΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1994
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36 226 ΚΙΤΣΙΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007

37 346 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2007

38 221 ΤΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005

39 396 ΔΕΣΠΟΤΕΛΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2009

40 480 ΣΑΛΙΒΕΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2009

41 295 ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ 2007

42 296 ΠΕΤΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007

43 297 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005

44 241 ΣΑΛΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2003

45 210 ΣΑΝΔΡΑΜΑΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2007

46 196 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ 1997

47 198 ΣΤΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2009

48 179 ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006

49 128 ΓΑΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999

50 129 ΚΥΡΙΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004

51 544 ΒΑΚΑΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006

52 545 ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ 2009

53 149 ΧΩΡΑΤΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2001

800 M ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 224 ΑΡΓΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 2003

2 489 ΚΟΥΤΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ-ΒΑΣ 2004

3 254 ΞΕΝΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ 2000

4 419 ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2007

5 199 ΜΠΕΚΙΡΙ ΚΛΑΙΝΤΙ 2004

6 242 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005

7 340 ΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟ 2006

8 365 ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝ 2009

9 287 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2003

10 325 ΧΡΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007

11 397 ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ 2009
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12 223 ΑΔΑΜΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2003

13 442 ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007

14 388 ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001

15 546 ΣΠΥΡΟΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005

16 556 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΚΤΑ 2009

17 300 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009

18 426 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003

19 418 ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟ 2008

20 275 ΠΑΡΑΧΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010

21 347 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010

22 547 ΣΤΙΟΥΑΡΤ ΘΩΜΑΣ 2008

23 557 ΜΠΕΝΤΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2010

24 315 ΓΙΩΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006

25 433 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008

26 482 ΤΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2009

27 295 ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ 2007

28 389 ΜΑΤΘΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΝΤΩΝ 2004

29 530 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003

30 130 ΛΑΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1995

31 152 ΚΟΜΟΔΡΟΜΟΣ ΡΕΝΟΣ 2010

1500 M ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 130 ΛΑΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1995

2 460 ΜΑΤΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002

3 191 ΔΙΑΚΟΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 2001

4 427 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2005

5 249 ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΡΦΕΑΣ 2003

6 308 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΓΕΩΡ 2004

7 350 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008

8 307 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟ 2004

9 229 ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006
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10 349 ΜΠΙΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007

11 138 ΜΑΝΙΦΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002

12 288 ΔΑΣΙΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2002

13 118 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003

14 428 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006

15 248 ΚΟΛΟΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006

16 389 ΜΑΤΘΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΝΤΩΝ 2004

17 443 ΚΑΡΑΜΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2009

18 235 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008

19 260 ΦΥΣΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009

20 258 ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2009

21 259 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008

22 159 ΜΠΟΥΤΣΙΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007

23 348 ΖΑΡΚΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006

24 243 ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010

25 366 ΛΟΥΚΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2010

26 553 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009

27 153 POUNDS SEBASTIAN 2007

28 250 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004

29 548 ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008

30 420 ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007

31 190 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

32 123 ΡΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010

33 246 ΣΚΥΒΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007

34 450 ΣΠΥΡΟΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007

3000 M ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 230 ΚΟΛΙΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ 2001

2 427 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2005

3 405 ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008
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4 191 ΔΙΑΚΟΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 2001

5 159 ΜΠΟΥΤΣΙΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007

6 353 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006

7 535 ΚΑΨΑΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 2005

8 308 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΓΕΩΡ 2004

9 350 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008

10 249 ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΡΦΕΑΣ 2003

11 307 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟ 2004

12 138 ΜΑΝΙΦΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002

13 233 ΤΖΙΕΡΤΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001

14 429 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1998

15 258 ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2009

16 288 ΔΑΣΙΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2002

17 351 ΒΛΑΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005

18 253 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2004

19 423 ΣΟΛΩΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2006

20 180 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006

21 537 ΤΣΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2009

22 483 ΜΟΥΧΛΙΑΝΙΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩ 2008

23 260 ΦΥΣΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009

24 399 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004

25 390 ΔΑΝΙΗΛ ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜ 2008

26 349 ΜΠΙΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007

27 443 ΚΑΡΑΜΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2009

28 118 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003

29 235 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008

30 119 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2008

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

31 422 ΚΟΥΤΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2006

32 244 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1994

33 421 ΚΟΥΒΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2006

34 420 ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007

35 355 ΣΑΚΑΜΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009
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36 460 ΜΑΤΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002

37 352 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ-ΟΡΕΣΤΗΣ 2007

38 342 ΧΑΜΟΣΦΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1999

39 531 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2001

40 536 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009

5000 ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 540 ΛΥΤΡΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 1980

2 262 ΚΛΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟ 2008

3 108 ΚΡΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004

4 430 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2009

5 332 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1988

6 132 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003

7 364 ΣΑΛΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008

60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 101 ΡΟΥΜΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ 2003

2 268 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1999

3 176 ΚΑΜΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001

4 145 ΖΗΝΩΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007

5 410 ΤΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006

6 310 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998

7 205 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2006

8 163 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 2004

9 497 ΓΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005

10 496 ΓΕΡΑΜΠΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003

11 309 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΝΙΚΟ 2001

12 181 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1998

13 200 ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 2000
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14 523 ΜΙΖΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 2007

15 533 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008

16 473 ΤΟΤΟΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2001

17 124 ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2008

18 304 ΚΟΤΤΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005

19 293 ΜΠΕΣΣΟΝΝΥ ΑΛΕΞΑΝΤΡ 2005

ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 367 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΤΖΑΝΗΣ 1999

2 368 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2005

3 359 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004

4 173 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004

5 373 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003

6 139 ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006

7 414 ΖΑΝΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003

8 341 ΚΑΤΣΜΑΡΤΣΙΚ ΔΑΒΙΔ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 1999

9 374 ΤΖΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2006

10 326 ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000

11 172 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006

12 494 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2004

ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 105 ΜΕΡΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1999

2 312 ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2008

3 276 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005

4 264 ΓΕΝΝΙΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006

5 211 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008

6 160 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΛΟΙΖΟΣ 2004

7 525 ΑΓΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006
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8 207 ΡΟΥΣΣΟΣ-ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2004

9 528 ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009

10 404 ΚΑΙΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2001

11 478 ΒΑΡΒΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004

12 459 ΧΑΜΑΡΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010

13 284 ΑΛΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009

14 168 ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ 2008

15 313 ΜΙΝΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008

16 434 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010

17 206 ΑΘΑΝΑΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007

18 225 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007

19 383 ΣΚΑΡΜΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008

20 458 ΔΟΓΑΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2001

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 106 ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1998

2 236 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003

3 492 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1997

4 360 ΜΑΡΤΙΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1998

5 468 ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008

6 451 ΧΗΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004

7 327 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003

8 518 ΣΚΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2002

9 391 ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 2007

10 491 ΣΑΛΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004

11 490 ΓΚΑΡΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006

12 120 ΣΙΜΙΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΙΩΡΓ 2005

13 454 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007

14 232 ΡΑΠΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 2008

15 189 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1994

16 301 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΦΑΙΔΩΝ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ 2008
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17 201 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007

18 208 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΟΝΑΣ 2008

19 231 ΘΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007

20 193 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998

21 182 ΜΑΝΤΑΡΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998

22 446 ΠΑΡΑΓΙΟΥΤΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008

23 267 ΜΠΑΣΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007

24 279 ΜΟΝΟΠΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998

25 278 ΑΥΘΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000

26 467 ΚΑΡΑΜΒΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

27 469 ΠΑΥΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010

28 277 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΝΩΣ 1999

29 183 ΣΕΝΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΤΑΞΙΑΡΧ 2007

30 424 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008

31 521 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009

32 392 ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2009

33 431 ΓΑΤΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006

34 403 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2009

35 555 ΛΙΓΟΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 102 ΚΑΡΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1999

2 141 ΣΑΝΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001

3 184 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004

4 155 ΤΑΜΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 2000

5 280 ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2001

6 133 ΧΑΤΖΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 1996

7 161 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005

8 154 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2005

9 393 ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004
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10 140 ΛΙΤΣΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2007

11 283 ΧΥΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2002

12 126 ΣΤΡΑΤΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007

13 395 ΝΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003

14 445 ΚΡΙΑΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2006

15 167 ΓΚΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007

16 394 ΜΠΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1992

17 361 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2002

18 362 ΤΣΙΚΟΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009

19 125 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008

20 281 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010

21 282 ΤΣΙΧΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009

22 504 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ 2009

23 263 ΚΟΤΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2009

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 251 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΙΑΣΩΝ 2000

2 134 ΓΕΝΝΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002

3 107 ΛΑΤΙΦΛΛΑΡΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1996

4 213 ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1999

5 212 ΚΑΝΟΤΖΙΑΝ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 2007

6 333 ΜΑΥΡΟΔΟΝΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2003

7 375 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΑΝΝΙΒ 2002

8 185 ΛΑΜΠΙΔΗΣ-ΧΟΧΡΕΚ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1995

9 452 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005

10 506 ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003

11 438 ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001

12 554 ΒΟΥΡΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1998

13 455 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004

14 285 ΜΟΥΛΙΣΤΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998

15 286 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006
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16 507 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007

17 432 ΠΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1995

18 505 ΔΑΡΒΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΧΡΥΣΟΒ 2005

19 437 ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999

20 477 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ 2000

ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 237 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2000

2 135 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1997

3 103 ΤΣΙΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1982

4 363 ΓΡΕΨΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005

5 490 ΓΚΑΡΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006

6 156 Σαρκίς ΑΣΤΖΙΑΝ Αντρανίκ 2006

7 157 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 2003

8 201 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007

9 279 ΜΟΝΟΠΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998

10 182 ΜΑΝΤΑΡΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998

11 189 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1994

12 470 ΚΟΥΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000

13 415 ΡΟΥΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006

14 186 ΠΑΝΕΛΑΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 2000

15 245 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004

16 277 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΝΩΣ 1999

17 278 ΑΥΘΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000

18 444 ΛΕΜΠΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005

19 214 ΗΛΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2004

20 252 ΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2002

21 446 ΠΑΡΑΓΙΟΥΤΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008

22 471 ΠΑΠΑΣΥΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007

23 192 ΑΥΓΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007

24 376 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004
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25 551 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2001

26 232 ΡΑΠΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 2008

27 385 ΖΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

28 328 ΝΟΤΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2009

29 384 ΠΑΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009

60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 269 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ-ΧΑΤΖΗΡΗΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 1994

2 221 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1999

3 312 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2009

4 247 ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2003

5 227 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ 1999

6 313 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2007

7 268 ΜΠΕΡΝ ΑΛΑΝΑ 1994

8 168 ΤΣΙΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2009

9 103 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1998

10 235 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009

11 191 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2005

12 264 ΔΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 2001

13 220 ΝΤΟΥΓΚΟΥ ΒΕΑΤΡΙΚΗ-ΚΑΛΥΨΩ 2006

14 274 ΚΑΝΤΕΡΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007

15 304 ΠΙΤΤΑΚΑ ΜΑΡΙΛΙΖΑ 2007

16 249 ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 2000

17 310 ΠΙΤΣΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 1997

18 223 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009

19 260 ΚΟΡΝΕΛΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1998

20 277 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007

21 261 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ 2004

22 157 ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010

23 215 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2010
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24 270 ΤΣΟΚΑΝΤΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008

25 288 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2009

26 212 ΛΑΚΚΑ ΧΡΥΣΑ 2005

27 218 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΕΤΗ 2010

28 259 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003

29 228 ΜΠΟΥΚΟΥΡΙΤΣΙ ΑΘΗΝΑ 2003

30 283 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗ 2004

31 242 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΛΥΔΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007

32 301 ΒΑΡΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 2006

33 256 ΤΣΙΓΑΝΗ ΧΑΙΔΩ 2002

34 265 ΤΣΑΓΚΟΓΕΩΡΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΑΡΙΝ 2004

35 280 ΛΥΤΡΑ ΜΙΣΕΛΙΝΑ 2008

36 213 ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2002

37 230 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003

38 216 ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010

39 217 ΜΠΟΣΤΑΝΙΤΗ ΑΝΘΗ 2007

40 225 ΚΑΥΚΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007

41 248 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ 2010

42 233 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009

43 243 ΤΣΙΑΠΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008

44 308 ΒΙΔΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2005

45 297 ΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2010

46 224 ΡΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ 2010

47 229 ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008

48 305 ΣΑΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2005

49 296 ΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010

50 222 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΝΑ 2002

51 210 ΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ 2004

52 236 ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006

53 287 ΚΑΥΚΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008

54 294 ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007

55 251 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002

56 318 ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 2009
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57 219 ΦΩΚΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006

58 234 ΠΛΑΙΝΗ ΧΑΡΑ 2009

59 289 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009

60 295 ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΑΛΙΚΗ 2009

61 311 ΤΡΑΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2009

62 254 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 2002

63 240 ΕΛΓΚΑΜΠΡΙ ΜΑΡΙΑΜ 1993

64 317 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2009

65 309 ΔΑΜΤΣΑ ΑΝΥΑΕΛΕ ΤΣΙΟΜΑ ΑΣΤΑΡΤΗ 2006

66 231 ΧΡΟΝΗ ΜΥΡΤΩ 2010

67 241 ΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008

68 281 ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 2006

69 258 ΑΛΑΜΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΣΙΑΜΑΚΑ 2009

70 306 ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2010

71 320 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΕΣΠΟΙ 2008

72 267 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ ΙΡΙΣ 2009

73 286 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010

74 278 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2008

75 262 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙ 1995

76 245 ΤΣΟΥΜΠΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓ 2010

77 316 ΔΗΜΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010

78 271 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 2010

79 275 ΚΑΣΚΟΥΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009

80 239 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2009

81 276 ΚΟΥΠΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2008

82 303 ΝΕΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΝΝΑ 2007

83 299 ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2010

84 211 ΧΑΡΙΤΟΥΝΙΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007

85 300 ΑΡΓΥΡΗ ΣΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007

86 315 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΑ 2006

87 321 ΤΣΙΑΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2010

88 252 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 2009

89 255 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ 2010
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90 293 ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 2008

91 314 ΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ ΜΑΝΩΛΙΑ 2009

92 266 ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΑΡΙΑ 2010

93 237 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009

94 244 ΣΒΑΡΤΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010

95 292 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2006

96 226 ΜΑΡΓΙΩΛΗ ΕΛΕΝΗ 2003

97 238 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 2007

98 250 ΤΣΑΟΥΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2006

99 263 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2010

100 279 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008

101 182 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 2005

102 302 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2002

103 192 ΧΑΡΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ 1998

200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 350 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΙΒΙΑ 1996

2 221 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1999

3 342 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2009

4 337 ΚΟΚΟΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 2009

5 304 ΠΙΤΤΑΚΑ ΜΑΡΙΛΙΖΑ 2007

6 347 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002

7 235 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009

8 343 ΣΕΝΚΑΛΑ ΗΒΗ ΦΑΝΗ 2006

9 260 ΚΟΡΝΕΛΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1998

10 264 ΔΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 2001

11 336 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005

12 348 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΔΑΝΑΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2009

13 339 ΚΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004

14 274 ΚΑΝΤΕΡΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007

15 277 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007
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16 240 ΕΛΓΚΑΜΠΡΙ ΜΑΡΙΑΜ 1993

17 330 ΓΕΡΑΣΗ ΙΡΙΣ 1995

18 213 ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2002

19 296 ΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010

20 326 ΚΑΜΑΡΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 2008

21 236 ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006

22 261 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ 2004

23 297 ΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2010

24 332 ΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΓΕΩΡΓ 2006

25 329 ΡΟΔΗ ΜΑΡΙΑ 2000

26 245 ΤΣΟΥΜΠΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓ 2010

27 327 ΜΩΥΣΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004

28 338 ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΤΙΑΤ 2010

29 335 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ 2010

30 307 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000

31 345 ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΙΩΑΝΝΑ 1994

32 346 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2003

33 210 ΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ 2004

34 324 ΚΥΔΩΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 1997

35 325 ΓΚΙΑΤΑ ΕΦΗ 2000

36 215 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2010

37 216 ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010

38 328 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003

39 331 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007

40 227 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ 1999

41 230 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003

42 333 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2001

43 249 ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 2000

44 250 ΤΣΑΟΥΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2006

45 263 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2010

46 269 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ-ΧΑΤΖΗΡΗΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 1994

47 275 ΚΑΣΚΟΥΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009

48 286 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010
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49 287 ΚΑΥΚΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008

50 295 ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΑΛΙΚΗ 2009

51 344 ΔΑΓΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007

52 311 ΤΡΑΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2009

53 313 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2007

54 556 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2010

55 349 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1997

400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 349 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1997

2 347 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002

3 342 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2009

4 381 ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΑΛΥΨΩ 1998

5 345 ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΙΩΑΝΝΑ 1994

6 377 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 2003

7 336 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005

8 343 ΣΕΝΚΑΛΑ ΗΒΗ ΦΑΝΗ 2006

9 339 ΚΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004

10 330 ΓΕΡΑΣΗ ΙΡΙΣ 1995

11 354 ΣΠΥΡΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2009

12 361 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΟΛΓΑ 2009

13 271 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 2010

14 363 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003

15 369 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2002

16 362 ΝΤΙΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 2006

17 356 ΖΗΡΡΙΑ ΜΑΡΙΑ 2007

18 355 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2009

19 372 ΚΑΡΑΜΗΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΜΑΡ 2008

20 346 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2003

21 358 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008

22 352 ΚΟΤΑΡΕΛΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007
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23 351 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 2004

24 375 ΜΑΡΛΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2007

25 367 ΚΛΗ-ΜΙΡΟΝΟΒΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2010

26 371 ΑΡΜΑΟ ΛΥΔΙΑ ΠΑΥΛΙΝΑ 2010

27 366 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008

28 378 ΖΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2010

29 368 ΣΓΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010

30 326 ΚΑΜΑΡΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 2008

31 364 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009

32 376 ΜΑΛΛΙΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΜΑΡΓΑΡΙ 2010

33 324 ΚΥΔΩΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 1997

34 325 ΓΚΙΑΤΑ ΕΦΗ 2000

35 219 ΦΩΚΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006

36 353 ΠΟΛΙΤΗ ΔΟΛΑΨΗ ΦΑΙΔΡΑ 2009

37 357 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007

38 360 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004

39 333 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2001

40 365 ΜΙΧΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009

41 370 ΜΑΣΤΟΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2002

42 373 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 2003

43 374 ΠΙΤΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2004

44 344 ΔΑΓΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007

45 379 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005

46 380 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2007

47 382 ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ 1998

48 382 ΛΑΖΑΡΟΥ ΛΕΥΚΗ 2000

49 383 ΤΣΙΣΟΜ ΓΚΡΕΪΣ ΙΧΕΑΚΑ 2008

800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 396 ΙΛΑΡΙ ΜΠΑΡΑΜΠΟΥΤΗ ΕΥΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002

2 388 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006
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3 393 ΡΟΥΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΕΛΕΥΘ 2006

4 389 ΜΠΕΝΤΟ ΡΑΦΑΕΛΑ 2008

5 363 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003

6 391 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 2009

7 398 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΕΛΠΙΔΑ 2008

8 385 ΤΑΤΑΜΙΔΗ ΧΑΡΑ 2010

9 399 ΡΟΜΠΙΝΣΟΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009

10 401 ΚΑΛΟΓΡΗΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ-ΠΑΝΑΓΙ 2005

11 397 ΚΑΤΣΕΛΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 2009

12 384 ΣΠΥΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 2009

13 387 ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΒΑ ΕΚΑΤΕΡΙΝΑ 2001

14 386 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΒΕΝΕΤΙΑ 2010

15 360 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004

16 390 ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΝΑ 2007

17 392 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΜΕΛΠΟΜΕΝ 2009

18 394 ΜΠΟΥΡΛΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2005

19 400 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2003

20 101 ΔΕΣΠΟΛΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2003

21 402 ΜΟΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2010

22 403 ΠΕΤΡΟΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 2008

23 380 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2007

1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 416 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΑΙΝΗ ΑΝΘΗ 1993

2 135 ΜΠΟΝΤΙΩΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2005

3 393 ΡΟΥΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΕΛΕΥΘ 2006

4 394 ΜΠΟΥΡΛΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2005

5 420 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004

6 136 ΜΠΟΥΓΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2007

7 141 ΘΕΟΦΙΛΙΔΟΥ ΡΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2000

8 398 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΕΛΠΙΔΑ 2008
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9 118 ΠΑΤΣΑΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007

10 414 ΑΛΜΥΡΟΥΔΗ-ΣΤΡΟΥΜΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΔΑΦΝΗ 2007

11 419 ΚΕΡΑΣΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 2007

12 130 ΣΧΙΖΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2010

13 124 ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 1995

14 131 ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2005

15 125 ΖΑΦΕΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008

16 392 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΜΕΛΠΟΜΕΝ 2009

17 120 ΛΑΥΡΕΝΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2009

18 410 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΛΗ 2009

19 123 ΚΕΠΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003

20 121 ΡΑΦΑΙΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003

21 412 ΓΚΡΕΖΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2002

22 400 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2003

23 142 ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006

24 423 ΚΟΥΤΛΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007

25 144 ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ 1993

3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 135 ΜΠΟΝΤΙΩΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2005

2 121 ΡΑΦΑΙΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003

3 140 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008

4 134 ΜΠΑΛΛΑ ΝΤΕΝΙΣΑ 1999

5 131 ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2005

6 124 ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 1995

7 129 ΜΠΕΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2002

8 120 ΛΑΥΡΕΝΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2009

9 133 ΠΗΓΗ ΛΟΥΚΙΑ 2007

10 132 ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 1999

11 141 ΘΕΟΦΙΛΙΔΟΥ ΡΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2000

12 136 ΜΠΟΥΓΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2007
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13 137 ΚΟΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008

14 125 ΖΑΦΕΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008

15 118 ΠΑΤΣΑΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007

16 122 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 2007

17 123 ΚΕΠΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003

18 126 ΔΑΛΑΚΟΥ ΝΙΚΗ 2010

19 139 ΡΑΜΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2010

20 130 ΣΧΙΖΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2010

21 116 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΘΗ 2010

22 117 ΒΑΛΑΧΑ ΗΛΙΑΝΑ 2006

23 138 ΚΟΥΡΜΠΕΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧ 2010

24 119 ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2010

25 127 ΚΕΣΚΙΝΙΔΗ ΑΘΗΝΑ 2010

26 128 ΜΠΑΣΤΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 2006

27 143 ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2004

28 144 ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ 1993

5000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 145 ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1990

2 146 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΑΡΕΤΗ-ΜΑΡΙΑ 2006

3 147 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 2006

4 148 ΦΙΑΣΚΑ ΟΛΓΑ 2001

5 149 ΓΕΡΟΥ ΧΑΡΑ 2009

6 150 ΛΟΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΜΕΛΙΝ 2010

7 151 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004

8 152 ΕΣΜΕΡΛΗ ΧΡΥΣΑ 2007

9 153 ΚΟΥΡΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 1998

10 102 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1996

11 154 ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΜΑΡΙΑ 2009
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60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 103 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1998

2 148 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΑΦΝΗ 1999

3 247 ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2003

4 457 ΝΕΑΜΟΝΙΤΗ ΜΑΡΘΑ 2005

5 453 ΑΟΥΝΤΙ ΣΑΡΑ 2000

6 308 ΒΙΔΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2005

7 283 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗ 2004

8 251 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002

9 456 ΜΟΥΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΡΟΖΑΛΙΑ 2007

10 301 ΒΑΡΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 2006

11 455 ΟΝΤΟΥΤΟΛΑ ΜΕΛΙΝΑ-ΓΙΑΣΜΙΝ 1998

12 452 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΙΑΝ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004

13 254 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 2002

14 155 ΣΧΙΖΑ ΕΥΓΕΝIA 2006

15 234 ΠΛΑΙΝΗ ΧΑΡΑ 2009

16 348 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΔΑΝΑΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2009

17 454 ΣΕΛΑΙΔΙΝΑΚΟΥ ΜΙΡΑΝΤΑ 2009

18 383 ΤΣΙΣΟΜ ΓΚΡΕΪΣ ΙΧΕΑΚΑ 2008

ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 507 ΚΟΥΛΙΤΣΕΝΚΟ ΕΛΕΝΑ 2002

2 551 Vukovic Marija 1992

3 506 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2000

4 505 ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2008

5 499 ΚΑΡΑΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2009

6 500 ΚΟΥΚΟΥΤΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2009

7 503 ΛΙΝΤΟΒΟΗ ΜΕΛΙΝΑ 2005

8 504 ΓΚΑΡΑ ΚΕΡΑΣΙΑ 2007
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9 492 ΔΙΑΜΑΝΤΕΑ ΜΕΛΙΝΑ 2006

10 493 ΜΗΤΡΕΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2010

11 494 ΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 2007

12 498 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΑΛΙΚΗ 2010

13 501 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008

14 495 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 2010

15 496 ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2007

16 502 ΤΣΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2009

17 497 ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ 2008

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 527 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ 1996

2 180 ΜΠΕΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 1997

3 167 ΓΚΟΓΚΑ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2003

4 174 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1999

5 159 ΚΟΡΕΝΕΒΑ ΟΞΑΝΑ 1992

6 104 ΡΑΠΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2003

7 186 ΠΟΙΡΑΖΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2004

8 178 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΒΕΛΥΝ 2008

9 185 ΜΙΖΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝ 1999

10 183 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008

11 165 ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2007

12 155 ΣΧΙΖΑ ΕΥΓΕΝIA 2006

13 191 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2005

14 189 ΤΖΙΝΤΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2003

15 160 ΜΑΜΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2007

16 157 ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010

17 164 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ-ΧΡΙΣΤΙ 1997

18 168 ΤΣΙΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2009

19 172 ΚΡΕΟΥΖΗ ΑΛΕΞΙΑ 2009

20 162 ΓΛΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 2009
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21 163 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2004

22 173 ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΜΕΛΙΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ 2005

23 184 ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2004

24 182 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 2005

25 171 ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005

26 175 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 2005

27 192 ΧΑΡΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ 1998

28 156 ΠΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008

ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΕΣ

29 179 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008

30 169 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002

31 177 ΛΙΟΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007

32 158 ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΙΣ 1997

33 166 ΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005

34 170 ΚΑΤΑΠΟΔΗ ΝΙΚΗ ΝΙΟΒΗ 2010

35 190 ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΛΟΗ 2003

36 161 ΑΝΑΓΝΩΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010

37 187 ΚΑΡΙΝΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2009

38 188 ΜΠΡΟΖΕΚ ΑΛΕΞΑΝΤΡΑ ΜΠΑΡΜ 2008

39 176 ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓ 2009

40 181 ΠΕΤΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005

ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 467 ΜΠΑΛΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002

2 466 ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004

3 468 ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΛΕΞΙΑ 2007

4 459 ΣΚΟΤΗ ΜΑΡΙΑ 2006

5 460 ΝΤΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007

6 461 ΚΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2006

7 462 ΝΤΡΑΓΚΟΜΙΡΟΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003

8 463 ΜΗΤΣΙΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΠΑΡΑΣΚ 2003
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9 464 ΚΟΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010

10 465 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004

11 469 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003

12 470 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009

13 471 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2005

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 105 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2000

2 515 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 1999

3 518 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008

4 512 ΠΟΣΤΙΚΑ ΜΙΛΕΝΑ 2002

5 514 ΒΟΛΤΕΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2006

6 520 ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2006

7 508 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2010

8 509 ΚΟΚΚΑΛΗ ΓΙΑΣΜΙΝ ΠΟΥΤΡΙ 2010

9 510 ΒΡΑΔΗ ΗΡΩ 2004

10 517 ΒΟΥΖΟΥΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 2008

11 519 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1995

12 522 ΣΕΡΜΠΑΝ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004

13 511 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007

14 513 ΛΥΣΑΝΔΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008

15 521 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 2009

16 516 ΜΗΤΡΙΤΣΑΚΗ ΕΛΕΣΣΑ 2006

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 106 ΜΑΓΚΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2000

2 481 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΙΧΑΕ 2008

3 486 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 2003

4 488 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΔΕΣΠ 1998
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5 479 ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2008

6 478 ΛΑΤΙΦΛΛΑΡΙ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004

7 483 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ 2008

8 474 ΓΡΙΒΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008

9 487 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩ 2006

10 472 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΡΓΥΡΩ 2009

11 473 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2001

12 475 ΚΑΜΠΟΥΡΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ 2009

13 476 ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1994

14 477 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007

15 480 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 2003

16 482 ΜΠΕΛΕΓΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2007

17 484 ΧΙΟΥΤΑΚΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2006

18 485 ΚΑΠΝΙΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 1995

19 489 ΚΟΤΣΕΛΗ ΝΑΤΑΣΑ 2010

20 490 ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2010

21 491 ΛΑΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ 2007

ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 159 ΚΟΡΕΝΕΒΑ ΟΞΑΝΑ 1992

2 167 ΓΚΟΓΚΑ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2003

3 156 ΠΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008

4 160 ΜΑΜΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2007

5 205 ΒΑΛΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003

6 209 ΡΑΠΤΗ ΖΩΗ 2006

7 198 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 2005

8 104 ΡΑΠΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2003

9 204 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008

10 171 ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005

11 202 ΒΛΑΣΕΡΟΥ ΔΑΝΑΗ 2010

12 206 ΝΟΤΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007
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13 190 ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΛΟΗ 2003

14 164 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ-ΧΡΙΣΤΙ 1997

15 201 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΛΕΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 2009

16 195 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1995

17 207 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 2010

18 193 ΓΙΑΤΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2007

19 200 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΙΒΑΝΝΑ 2009

20 158 ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΙΣ 1997

21 161 ΑΝΑΓΝΩΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010

22 177 ΛΙΟΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007

23 196 ΚΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004

24 203 ΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2007

25 194 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ 2010

26 197 ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗ ΜΕΡΚΟΥΡΙΑ 2009

27 208 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008

28 199 ΓΑΒΑΛΑ ΛΥΔΙΑ 2008

ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

Α/Α Αριθ. Αθλ. Ονοµατεπώνυµο Έτος Γεν.

1 138 ΜΑΝΙΦΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002

2 136 ΣΤΕΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002

3 137 ΤΖΙΩΛΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 2000

4 330 ΓΕΡΑΣΗ ΙΡΙΣ 1995

5 124 ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 1995

6 432 ΠΛΑΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2003

7 513 ΚΟΛΥΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΑΦΑΗΛ 2006

8 516 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009

9 517 ΤΣΙΚΙΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2006

10 331 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007

11 228 ΜΠΟΥΚΟΥΡΙΤΣΙ ΑΘΗΝΑ 2003

12 229 ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008

13 370 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 2002
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14 371 ΜΠΡΟΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2007

15 369 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001

16 372 ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007

17 425 ΓΚΑΛΙΟΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2001

18 210 ΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ 2004

19 426 ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ 2009

20 427 ΣΤΡΑΙΤΟΥΡΗ ΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ 2009

21 222 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2003

22 220 ΜΠΕΛΕΖΙΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2002

23 221 ΤΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005

24 328 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003

25 329 ΡΟΔΗ ΜΑΡΙΑ 2000

26 499 ΓΑΒΟΥΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2008

27 500 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2007

28 501 ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΓΓΕΛ 2006

29 502 ΜΕΜΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009

30 433 ΛΙΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009

31 434 ΟΚΤΑΠΟΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2009

32 357 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007

33 435 ΣΠΑΝΑΚΟΥ ΔΗΜΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 2009

34 465 ΑΛΦΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔ 2010

35 463 ΠΑΝΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004

36 464 ΠΕΡΑΜΑΝΤΖΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2005

37 466 ΠΕΤΣΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ 1993

38 430 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 2010

39 213 ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2002

40 351 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 2004

41 431 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2004

42 398 ΑΡΑΠΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1994

43 400 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 1995

44 401 ΤΑΛΙΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998

45 402 ΨΥΛΛΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2001

46 358 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008
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47 240 ΕΛΓΚΑΜΠΡΙ ΜΑΡΙΑΜ 1993

48 412 ΒΑΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009

49 411 ΚΕΧΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2004

50 413 ΜΕΓΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006

51 125 ΖΑΦΕΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008

52 436 ΖΙΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2009

53 437 ΚΟΛΑΞΗ ΜΟΡΟΖΙΝΗ ΝΕΦΕΛΗ 2008

54 438 ΛΥΓΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 2008

55 243 ΤΣΙΑΠΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008

56 351 ΒΛΑΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005

57 346 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2007

58 349 ΜΠΙΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007

59 350 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008

60 116 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΘΗ 2010

61 117 ΒΑΛΑΧΑ ΗΛΙΑΝΑ 2006

62 324 ΚΥΔΩΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 1997

63 118 ΠΑΤΣΑΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007

64 203 ΑΓΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010

65 204 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2010

66 354 ΣΠΥΡΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2009

67 384 ΣΠΥΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 2009

68 385 ΤΑΤΑΜΙΔΗ ΧΑΡΑ 2010

69 533 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008

70 532 ΜΠΑΓΙΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2007

71 534 ΜΠΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2008

72 439 ΓΚΛΑΒΑ ΕΥΑ 2008

73 440 ΤΣΟΤΑΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 2010

74 441 ΧΑΛΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006

75 381 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008

76 378 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟ 1997

77 382 ΙΜΠΡΑΗΜ ΜΑΜΝΤΟΥΧ 2009

78 379 ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999

79 366 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008
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80 338 ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΤΙΑΤ 2010

81 339 ΚΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004

82 367 ΚΛΗ-ΜΙΡΟΝΟΒΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2010

83 290 ΖΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004

84 291 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟ 2000

85 289 ΠΑΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007

86 292 ΤΟΡΚΟΒΣΚΙ ΜΑΡΙΟΥΣ 1988

87 442 ΕΓΛΕΝΤΖΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 2010

88 255 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ 2010

89 443 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2009

90 256 ΤΣΙΓΑΝΗ ΧΑΙΔΩ 2002

91 508 ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ 2008

92 511 ΚΡΑΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008

93 509 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002

94 510 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡ 2006

95 276 ΚΟΥΠΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2008

96 445 ΠΕΤΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001

97 393 ΡΟΥΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΕΛΕΥΘ 2006

98 446 ΤΙΡΕΛΛΑ ΤΙΤΙΚΑ 2009

99 241 ΣΑΛΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2003

100 244 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1994

101 242 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005

102 389 ΜΠΕΝΤΟ ΡΑΦΑΕΛΑ 2008

103 390 ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΝΑ 2007

104 519 ΚΟΥΣΟΥΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005

105 520 ΚΟΥΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟ 2004

106 336 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005

107 337 ΚΟΚΟΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 2009

108 260 ΚΟΡΝΕΛΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1998

109 363 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003

110 218 ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002

111 219 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2005

112 216 ΜΑΡΓΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003
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113 444 ΒΟΣΔΟΓΑΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2006

114 392 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΜΕΛΠΟΜΕΝ 2009

115 273 ΚΟΥΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ 2007

116 416 ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008

117 417 ΖΩΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005

118 419 ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2007

119 371 ΑΡΜΑΟ ΛΥΔΙΑ ΠΑΥΛΙΝΑ 2010

120 396 ΙΛΑΡΙ ΜΠΑΡΑΜΠΟΥΤΗ ΕΥΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002

121 372 ΚΑΡΑΜΗΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΜΑΡ 2008

122 320 ΒΑΣΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2004

123 321 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003

124 322 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002

125 323 ΤΡΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜ 2005

126 342 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2009

127 375 ΜΑΡΛΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2007

128 343 ΣΕΝΚΑΛΑ ΗΒΗ ΦΑΝΗ 2006

129 329 ΒΗΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006

130 330 ΖΩΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2000

131 331 ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000

132 377 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 2003

133 447 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1997

134 345 ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΙΩΑΝΝΑ 1994

135 128 ΓΑΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999

136 129 ΚΥΡΙΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004

137 130 ΛΑΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1995

138 131 ΛΕΒΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1997

139 448 ΓΝΑΦΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1997

140 101 ΔΕΣΠΟΛΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2003

141 347 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002

142 302 ΕΜΠΕΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1997

143 306 ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000

144 309 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΝΙΚΟ 2001

145 450 ΑΣΙΚΟΓΛΟΥ ΗΒΗ 2010
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146 378 ΖΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2010

147 402 ΜΟΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2010

148 403 ΠΕΤΡΟΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 2008

149 379 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005
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60 M ΑΝΔΡΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

342120 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

421830 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

310655 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

327118 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

363314 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 60 M ΑΝΔΡΩΝ

316331 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

350023 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

409050 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

353686 Π.Α.Ο.Κ. 60 M ΑΝΔΡΩΝ

322388 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

273168 ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

367488 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

354816 ΕΑΤ ΑΘΛΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

326183 ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΓΣ 1888 60 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

383019 Π.Α.Ο.Κ. 60 M ΑΝΔΡΩΝ

372654 Π.Α.Ο.Κ. 60 M ΑΝΔΡΩΝ

374272 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

370626 ΠΑΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

338064 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

326352 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

335604 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

347500 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 60 M ΑΝΔΡΩΝ

393429 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

395805 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

357154 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

367454 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

397506 ΑΣ ΠΥΡΡΟΣ ΔΗΜΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ
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358459 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

408139 ΓΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

308 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

324925 Ο.Φ.Η. 60 M ΑΝΔΡΩΝ

391728 ΑΣ ΑΡΤΑΣ "ΤΙΤΑΝΕΣ" 60 M ΑΝΔΡΩΝ

381358 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

341188 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

355025 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

415765 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 60 M ΑΝΔΡΩΝ

360853 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

348007 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 60 M ΑΝΔΡΩΝ

374504 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

404652 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

399367 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 60 M ΑΝΔΡΩΝ

421896 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

374233 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

324935 Π.Α.Ο.Κ. 60 M ΑΝΔΡΩΝ

404094 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

398618 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

398114 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

380956 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

402948 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

421846 ΑΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

386207 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

406531 ΦΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

355603 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

337066 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

417600 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

408119 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

407313 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

394966 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

411201 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ
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398214 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

400061 Ο.Φ.Η. 60 M ΑΝΔΡΩΝ

401389 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 60 M ΑΝΔΡΩΝ

397881 ΑΘΛ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

259085 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

325414 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 60 M ΑΝΔΡΩΝ

417296 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

313764 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

334935 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

383902 Π.Α.Ο.Κ. 60 M ΑΝΔΡΩΝ

414104 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

401074 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

398676 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

415480 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

403015 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 60 M ΑΝΔΡΩΝ

403896 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

403264 Π.Α.Ο.Κ. 60 M ΑΝΔΡΩΝ

375723 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

399479 ΑΣ ΗΝΙΟΧΟΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

365785 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

376246 ΣΦΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΕΥΚΑΛΙΩΝ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

356626 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

399304 ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΓΣ 1888 60 M ΑΝΔΡΩΝ

400440 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

382586 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 60 M ΑΝΔΡΩΝ

413230 ΓΝΟ ΝΙΚΑΙΑΣ Ο ΑΡΗΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

377807 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

420947 ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

396886 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

406022 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

398551 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

395949 ΑΘΛ.ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

416707 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ
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369293 ΑΣ ΑΡΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

364986 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

374945 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

388552 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 60 M ΑΝΔΡΩΝ

409126 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

423801 ΑΕ "ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ - ΠΕΥΚΗ" 60 M ΑΝΔΡΩΝ

408482 ΑΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2017 60 M ΑΝΔΡΩΝ

368742 Α.Ε.Κ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

325654 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 60 M ΑΝΔΡΩΝ

362638 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

403336 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 60 M ΑΝΔΡΩΝ

366153 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 60 M ΑΝΔΡΩΝ

366078 ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

421599 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

370045 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

383636 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

390875 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 60 M ΑΝΔΡΩΝ

200 M ΑΝΔΡΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

310655 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

363314 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 200 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

380187 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

395805 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

322388 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

393429 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

408139 ΓΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

346479 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

346141 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 200 M ΑΝΔΡΩΝ
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415765 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 200 M ΑΝΔΡΩΝ

337066 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

421846 ΑΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

388552 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 200 M ΑΝΔΡΩΝ

368464 Ο.Φ.Η. 200 M ΑΝΔΡΩΝ

355025 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

388718 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

357245 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

394966 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

338064 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

415480 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

387601 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

363000 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

414141 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

404094 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

325414 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 200 M ΑΝΔΡΩΝ

339471 Α.Ε.Κ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

400758 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

414104 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

421896 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

395254 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

347176 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

404626 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

379306 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 200 M ΑΝΔΡΩΝ

416345 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

379467 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

409596 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

408119 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

409050 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

364986 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

398618 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

386207 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ
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352720 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

378311 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

408482 ΑΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2017 200 M ΑΝΔΡΩΝ

371419 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

415833 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

382045 ΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2015 200 M ΑΝΔΡΩΝ

381825 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

337953 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

421341 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

360853 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

409653 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

348007 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 200 M ΑΝΔΡΩΝ

362638 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

366153 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 200 M ΑΝΔΡΩΝ

421595 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

373294 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

353686 Π.Α.Ο.Κ. 200 M ΑΝΔΡΩΝ

383019 Π.Α.Ο.Κ. 200 M ΑΝΔΡΩΝ

372654 Π.Α.Ο.Κ. 200 M ΑΝΔΡΩΝ

348715 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

342120 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

367488 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

383636 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

334935 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

400 M ΑΝΔΡΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

364142 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

396951 ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΓΣ 1888 400 M ΑΝΔΡΩΝ
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371419 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

357245 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

346479 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

368464 Ο.Φ.Η. 400 M ΑΝΔΡΩΝ

381002 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

373294 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

374660 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

367757 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

387601 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

352720 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

347405 Ο.Φ.Η. 400 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

409196 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

315 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

339471 Α.Ε.Κ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

348732 ΓΣ ΛΑΜΙΑΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

352873 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

347443 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 400 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

394762 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

374911 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

394747 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

416367 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

388718 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

351722 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

410870 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

372034 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

376449 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

396349 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

382758 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

336043 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 400 M ΑΝΔΡΩΝ
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365991 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

367356 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

378311 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

415833 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

391736 ΑΣ ΑΡΤΑΣ "ΤΙΤΑΝΕΣ" 400 M ΑΝΔΡΩΝ

394672 ΓΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

386708 ΓΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

392245 ΓΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

344150 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

421595 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

315991 Ο.Φ.Η. 400 M ΑΝΔΡΩΝ

402691 Ο.Φ.Η. 400 M ΑΝΔΡΩΝ

419361 Π.Α.Ο.Κ. 400 M ΑΝΔΡΩΝ

348715 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

346141 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

394150 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 400 M ΑΝΔΡΩΝ

387829 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 400 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

800 M ΑΝΔΡΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

352561 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

342496 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

331521 ΑΟ ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΗ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

392062 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

391637 Ο.Φ.Η. 800 M ΑΝΔΡΩΝ

357948 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

403721 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 800 M ΑΝΔΡΩΝ

387595 ΑΟ ΣΠ.ΛΟΥΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

352873 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

400210 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

407933 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΙΤΗ 800 M ΑΝΔΡΩΝ
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302 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

371032 ΣΕΔΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

405845 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

375821 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 800 M ΑΝΔΡΩΝ

402142 ΑΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ "ΚΟΤΙΝΟΣ" 800 M ΑΝΔΡΩΝ

397475 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

356330 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

368212 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

398881 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

403512 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

402883 ΟΦΚΑ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

393598 ΑΝΑΓ/ΣΗ ΣΤΙΒΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

411656 ΕΚΑ ΔΩΔΩΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

374979 ΑΦ ΘΕΡΜΗΣ ΑΔΩΝΙΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

387489 ΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2015 800 M ΑΝΔΡΩΝ

394672 ΓΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

348713 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

356845 ΔΡΟΜΕΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

316470 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

1500 M ΑΝΔΡΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

316470 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

342083 ΑΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

351850 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

356333 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

363108 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

362979 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

389643 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

362995 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

378778 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ
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372341 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

365059 Α.Ε.Κ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

382310 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

309 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

358194 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

378149 ΓΣ ΛΑΜΙΑΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

348713 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

380046 ΣΕΔΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

379133 ΓΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

408205 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

404629 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

381415 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

363531 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

399652 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

400973 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

380917 ΑΟ ΣΠ.ΛΟΥΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

401805 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

381170 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

395837 ΑΨΛ ΜΕΔΕΩΝ ΑΣΠΡΑ ΣΠΙΤΙΑ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

387131 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

397417 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

421734 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

376427 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

363775 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ 1500 M ΑΝΔΡΩΝ

3000 M ΑΝΔΡΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

331230 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

356333 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

371428 ΟΑ ΚΟΥΡΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ
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351850 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

363531 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

372741 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

372050 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

362979 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

389643 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

363108 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

362995 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

365059 Α.Ε.Κ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

354278 ΑΟ ΔΡΑΜΑΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

325419 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

404629 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

382310 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

389646 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

362447 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

395768 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

403265 Π.Α.Ο.Κ. 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

393669 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

395474 ΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2015 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

408205 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

356322 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

404851 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

372341 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

380046 ΣΕΔΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

309 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

379133 ΓΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

373114 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

392066 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

394410 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

374655 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

387131 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

400861 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ
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342083 ΑΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

372376 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

365553 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

380291 ΑΑ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΞΕΝΟΔΑΜΟΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

421199 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

5000 ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

222786 ΑΣ ΗΝΙΟΧΟΣ 5000 ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

389889 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 5000 ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

359035 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 5000 ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

398830 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ 5000 ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

248625 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ 5000 ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

383333 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 5000 ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

403204 ΣΟΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Ο ΦΩΚΙΑΝΟΣ 5000 ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

336803 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

409126 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

324935 Π.Α.Ο.Κ. 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

357154 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

326238 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

371574 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

343163 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

362164 ΑΘΛ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

356698 ΑΘΛ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

351610 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

317102 Π.Α.Ο.Κ. 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

350218 Ο.Φ.Η. 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ
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383330 ΣΦΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΕΥΚΑΛΙΩΝ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

371463 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

348193 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

407851 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

374272 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

369282 ΦΓΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

357511 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

366070 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

241856 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

356993 ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΓΣ 1888 ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

332918 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

354484 Α.Ε.Κ ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

345125 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

363567 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

363560 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

331544 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

403627 ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΓΣ 1888 ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

383727 ΑΘΛ.ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

332502 Π.Α.Ο.Κ. ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

387768 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

374960 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

357705 ΟΦΚΑ ΣΕΡΡΕΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

402053 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

314 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

378260 ΑΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2017 ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ
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358613 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

382053 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2018 ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

361164 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

353588 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

406385 Α.Σ. Α.Τ.Φ.Α ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

399824 ΑΣ ΔΟΞΑΤΟΥ ΤΟ ΗΡΩΙΚΟ ΔΟΞΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

394024 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

404792 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

397488 ΑΦ ΘΕΡΜΗΣ ΑΔΩΝΙΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

369217 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

406052 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

402634 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

361321 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

338786 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

345084 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

305311 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

320001 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

377887 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

339369 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

343916 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

393871 ΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΟΜ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

358023 ΓΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

348006 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

351497 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

355111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

392258 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

370902 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

300811 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

387631 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ
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395294 Ο.Φ.Η. ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

400696 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

381890 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

324925 Ο.Φ.Η. ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

324452 Π.Α.Ο.Κ. ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

375641 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

406531 ΦΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

306062 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

350684 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

336780 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

400007 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

371664 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

403263 Π.Α.Ο.Κ. ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

390220 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

419473 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

399278 ΓΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

362738 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

416924 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

416359 ΑΕ ΚΩΠΑΙΔΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

333566 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

360433 Α.Ε.Κ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

357554 Π.Α.Ο.Κ. ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

286 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

318746 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

317 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

394149 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ
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383924 Α.Ε.Κ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

345048 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

394813 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

352294 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

372180 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

372530 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΙΚΟΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

281855 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

357047 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

398502 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

372967 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

397039 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

413887 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

410898 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

394200 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

336540 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

331503 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

312338 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

311362 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

397712 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

340579 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

349369 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

301217 Π.Α.Ο.Κ. ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

349736 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

363590 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

367855 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

321765 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

352067 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

309275 ΑΣ ΔΟΞΑΤΟΥ ΤΟ ΗΡΩΙΚΟ ΔΟΞΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

365455 ΑΣ ΔΟΞΑΤΟΥ ΤΟ ΗΡΩΙΚΟ ΔΟΞΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ
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371893 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

287815 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

350865 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

400390 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

405352 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

325097 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

296519 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

282840 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

364301 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

351497 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

395294 Ο.Φ.Η. ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

306062 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

324452 Π.Α.Ο.Κ. ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

300811 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

338200 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

353040 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

333185 ΜΑΣ Ο ΑΕΤΟΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

354038 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

371664 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

350684 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

355909 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

318 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

352693 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

375641 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

381173 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

367352 ΑΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

390113 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ
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353449 ΕΑΤ ΑΘΛΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

370902 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

354668 ΕΔΕΣΣΑΙΚΗ ΓΕ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

394418 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

393776 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

292888 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

350570 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398146 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

354178 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

320763 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

369716 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

298773 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

375260 ΓΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

309203 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

411202 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

356818 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

351959 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

382205 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

327 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

356151 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

309164 Π.Α.Ο.Κ. 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

401420 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

349822 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

373898 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

345204 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

400006 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397508 ΑΣ ΠΥΡΡΟΣ ΔΗΜΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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400975 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

395462 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

362351 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397503 ΑΣ ΠΥΡΡΟΣ ΔΗΜΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

405306 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

388805 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

355088 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

392169 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

354390 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

336005 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

364739 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

380534 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

348338 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

344651 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397510 ΑΣ ΠΥΡΡΟΣ ΔΗΜΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

383075 ΑΣ ΠΥΡΡΟΣ ΔΗΜΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

372651 ΑΘΛ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

400361 ΑΣ ΑΡΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

390552 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

420301 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

363782 Π.Α.Ο.Κ. 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

406105 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

407162 ΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΟΜ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

381809 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

391021 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

406073 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

337586 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

345053 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

365829 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

372639 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

371203 ΟΚΑ "ΦΙΛΙΠΠΟΣ" ΚΑΒΑΛΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

340670 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398654 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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374543 ΑΣ ΠΥΡΡΟΣ ΔΗΜΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

390553 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

415854 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

385690 ΟΚΑ "ΦΙΛΙΠΠΟΣ" ΚΑΒΑΛΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

381043 Π.Α.Ο.Κ. 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

400495 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

303751 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398671 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

353918 Π.Α.Ο.Κ. 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

410161 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

373474 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

371274 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

381401 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

396832 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

383939 ΣΕΔΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

409495 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398044 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

377839 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

339728 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

402870 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397846 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397424 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

381625 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

413330 ΑΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ(Α.Ο.Β.) 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

371253 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

369883 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

406230 Ο.Φ.Η. 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

388110 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

380876 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

326 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

407462 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΚΑΔΩΝ ΔΡΟΜΕΩΝ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

400396 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397381 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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373282 ΟΚΑ "ΦΙΛΙΠΠΟΣ" ΚΑΒΑΛΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

381780 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398835 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

379574 ΑΜΣ ΠΝΟΗ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

380878 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

388398 ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΓΣ 1888 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

393967 Α.Ε.Κ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

386652 ΑΝΟ ΧΑΝΙΩΝ "Ο ΚΥΔΩΝ" 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

355755 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

380842 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

371626 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

373993 ΜΑΣ Ο ΑΕΤΟΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

394403 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

ΚΥΠΡΟΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

350570 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

396822 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

401266 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

327 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

378417 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

411202 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

380852 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

349822 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

356818 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

363500 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

396568 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

348181 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

382205 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

373898 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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303751 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

297809 Α.Ε.Κ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

348338 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

406073 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397156 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

365829 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

345204 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

406105 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

366048 ΑΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ(Α.Ο.Β.) 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

321992 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

402870 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

364543 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397266 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

409465 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

363068 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

299104 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

377683 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

345053 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

308798 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

331497 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397508 ΑΣ ΠΥΡΡΟΣ ΔΗΜΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397510 ΑΣ ΠΥΡΡΟΣ ΔΗΜΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

384928 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

371627 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

320763 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

344651 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

326521 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

356151 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

355755 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

380842 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

292888 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

381625 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398044 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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372639 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

385690 ΟΚΑ "ΦΙΛΙΠΠΟΣ" ΚΑΒΑΛΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

366189 Π.Α.Ο.Κ. 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

381043 Π.Α.Ο.Κ. 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

369716 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

401585 ΑΠΣ ΛΑΥΡΙΟΥ ΠΑΛΛΑΥΡΕΩΤΙΚΟ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

ΚΥΠΡΟΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

378417 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

396822 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

299104 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

358920 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

363500 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

380852 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

348181 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

297809 Α.Ε.Κ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

390556 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397583 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397424 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

352721 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

328712 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

365914 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

381289 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

403398 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

394099 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

377683 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

378371 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

376562 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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368363 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398058 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

404988 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

401274 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

380496 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

411864 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398185 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397156 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

401012 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

404131 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

308798 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

331497 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

374543 ΑΣ ΠΥΡΡΟΣ ΔΗΜΑΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398285 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

379872 ΑΙΟΛΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ-ΣΤΙΒΟΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

367706 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

326521 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

393812 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

341382 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

350465 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

415782 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

366189 Π.Α.Ο.Κ. 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

371934 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

386027 ΦΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ-ΤΑΥΡΟΥ-ΜΟΣΧΑ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

394106 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

370174 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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358690 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

387635 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

352721 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

396110 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

409988 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398739 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397106 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

353187 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397105 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

390550 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

382122 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

418602 ΑΝΑΓ/ΣΗ ΣΤΙΒΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

367706 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

370718 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

387825 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

380290 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

348566 Ο.Φ.Η. 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

343811 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

396837 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

393281 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

386027 ΦΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ-ΤΑΥΡΟΥ-ΜΟΣΧΑ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

280437 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

367606 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

358690 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

380290 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

345324 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

371179 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

329987 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

409988 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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390153 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

366477 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

385464 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398154 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

303888 Α.Ε.Κ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

355973 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

372897 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

387825 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

394509 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397176 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

358726 Α.Ε.Κ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

353035 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

366759 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

348566 Ο.Φ.Η. 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

374950 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

378606 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

367606 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

353035 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

379372 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

344030 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

355973 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

303888 Α.Ε.Κ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

365811 ΓΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΗΒΩΝ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

394509 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

369046 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2018 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

320253 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

329987 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

371179 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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372159 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

372897 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

390153 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

368688 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

358726 Α.Ε.Κ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397069 ΑΟ ΣΠ.ΛΟΥΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

380906 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398154 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

382401 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

365399 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

381987 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

402606 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

401322 ΑΟ ΣΠ.ΛΟΥΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

380415 Γ.Σ. ΑΚΡΙΤΑΣ 2016 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

265007 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 5000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

356522 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 5000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

381645 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 5000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

331883 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

406667 ΑΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ "ΚΟΤΙΝΟΣ" 5000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

406669 ΑΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ "ΚΟΤΙΝΟΣ" 5000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

351831 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 5000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

372077 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 5000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

320181 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 5000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

320660 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 5000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

394175 ΣΟΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Ο ΦΩΚΙΑΝΟΣ 5000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

309203 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

354178 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

361144 ΟΦΚΑ ΣΕΡΡΕΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

360449 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

363782 Π.Α.Ο.Κ. 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

355088 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

340670 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

382109 ΟΦΚΑ ΣΕΡΡΕΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

354390 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

304942 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

363015 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

400495 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

367243 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

390553 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

396568 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

394949 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ 60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

ΚΥΠΡΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

391678 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

394157 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398515 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

375618 ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

368124 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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395084 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398627 Α.Σ. Α.Τ.Φ.Α ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

372300 Α.Σ. Α.Τ.Φ.Α ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

400137 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

388166 ΓΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Ο ΕΡΜΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

406237 ΑΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2017 ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

324 ΑΣ ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

402302 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

374663 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

ΚΥΠΡΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

298928 ΓΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

340063 ΑΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

329118 ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

299825 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

343306 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

370659 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

370466 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

314341 Π.Α.Ο.Κ. ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

369905 ΟΦΚΑ ΣΕΡΡΕΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

373324 ΑΙΟΛΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΓΕ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

367243 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

353171 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

362240 Α.Ε.Κ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

400006 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

305867 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

375260 ΓΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

376689 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

385697 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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363721 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

355365 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

358149 Π.Α.Ο.Κ. ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

373993 ΜΑΣ Ο ΑΕΤΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

355910 ΓΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Ο ΕΡΜΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

359267 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

382904 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΕΣ

383715 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

333279 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

373093 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

308113 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

357133 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

382877 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

298 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398740 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

383935 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

380241 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

396944 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

367472 ΕΔΕΣΣΑΙΚΗ ΓΕ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

343665 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

354442 ΟΦΚΑ ΣΕΡΡΕΣ ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

373906 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

357648 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

409136 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

375472 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

353998 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

333675 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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403331 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

393207 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

350818 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

383046 ΣΟΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Ο ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

366067 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

343791 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

327728 ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

393027 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

343502 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

365698 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

320 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

399284 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

397017 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

347904 Α.Ε.Κ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

393642 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

300748 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΠΡΟΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

394080 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

416394 ΑΟ ΠΥΡΡΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

401340 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

389921 ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

334207 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

371030 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

338511 ΔΡΟΜΕΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

318400 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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398213 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

353981 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

394968 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

423802 ΑΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΥΑΓΟΡΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

400772 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

424107 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

333825 Α.Ε.Κ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

381729 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

316588 ΑΠΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

381243 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

344148 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

375836 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

356964 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

299261 ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

402605 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

400042 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

367864 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

299825 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

340063 ΑΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

382904 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

362240 Α.Ε.Κ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

348570 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

358481 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

356817 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

343306 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

380404 ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

355910 ΓΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Ο ΕΡΜΗΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

399133 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2018 ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

391701 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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298 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

305867 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

412110 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

290630 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

387521 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

368809 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398883 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

308113 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

398740 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

373093 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

359141 ΑΝΟ ΧΑΝΙΩΝ "Ο ΚΥΔΩΝ" ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

387832 ΕΑΤ ΑΘΛΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

404197 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

380010 ΓΑΣ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ" ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

371080 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

370427 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

Αριθµ. 
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισµα Κατηγορία

365059 Α.Ε.Κ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

368742 Α.Ε.Κ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

339471 Α.Ε.Κ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

297809 Α.Ε.Κ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

303888 Α.Ε.Κ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

363501 Α.Ε.Κ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

395805 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

411201 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

371419 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

371627 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

388805 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

381809 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

391760 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ
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389016 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

364986 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

361009 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

325460 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

345053 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

393564 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

396138 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

367757 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

352720 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

378311 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

384928 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

321992 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

403045 ΑΙΟΛΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ-ΣΤΙΒΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

403046 ΑΙΟΛΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ-ΣΤΙΒΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

371275 ΑΙΟΛΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ-ΣΤΙΒΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

398625 ΑΙΟΛΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ-ΣΤΙΒΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

396442 ΑΙΟΛΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ-ΣΤΙΒΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

380140 ΑΙΟΛΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ-ΣΤΙΒΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

379872 ΑΙΟΛΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ-ΣΤΙΒΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

418372 ΑΙΟΛΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ-ΣΤΙΒΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

409019 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

403896 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

386207 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

416602 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

400002 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

348338 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

368363 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

419671 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

336043 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

354460 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

329171 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

416633 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

378371 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ
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303751 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

395800 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

380187 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

369517 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

372897 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

399086 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

396718 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

385548 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

420301 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

389646 ΑΟ ΠΕΛΟΨ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

367356 ΑΟ ΠΕΛΟΨ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

372341 ΑΟ ΠΕΛΟΨ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

389643 ΑΟ ΠΕΛΟΨ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

382401 ΑΟ ΠΕΛΟΨ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

365399 ΑΟ ΠΕΛΟΨ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

308798 ΑΟ ΠΕΛΟΨ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

390153 ΑΟ ΠΕΛΟΨ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

397591 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

398750 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

390556 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

390550 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

398739 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

371463 ΑΣ ΗΛΙΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

421341 ΑΣ ΗΛΙΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

396178 ΑΣ ΗΛΙΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

421339 ΑΣ ΗΛΙΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

401956 ΑΣ ΗΛΙΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

393413 ΑΣ ΗΛΙΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

395257 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

313764 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

379463 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

355025 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

380496 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

￼73



397266 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

348181 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

404988 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

376077 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

379525 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

417296 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

389970 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

400319 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

397381 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

397374 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

336005 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

382586 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

418567 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

363314 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

386784 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

371253 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

393178 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

358690 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

380205 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

344150 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

394410 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

357948 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

387635 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

370718 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

421684 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

401842 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

363500 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

401266 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

349822 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

352721 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

396349 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

376449 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

337066 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ
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372891 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

387825 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

389668 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

387601 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

374660 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

392062 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

401274 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

394106 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

394099 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

357245 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

373294 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

351722 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

394747 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

396822 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

398058 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

380852 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

416345 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

368462 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

365546 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

358920 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

303588 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

299104 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

348715 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

346141 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

316470 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

306836 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

314061 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

343811 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

378417 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

322388 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

334935 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

351610 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

410651 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ
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411864 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

396837 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

393281 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

371934 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ
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60 M ΑΝΔΡΩΝ

Παρατηρησεις

OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ
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OOC-ΕΣ
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OOC-ΕΣ

200 M ΑΝΔΡΩΝ

Παρατηρησεις

OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

￼80



OOC-ΕΣ
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OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

400 M ΑΝΔΡΩΝ

Παρατηρησεις
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OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

￼83



OOC-ΕΣ

800 M ΑΝΔΡΩΝ

Παρατηρησεις

￼84



OOC-ΕΣ

1500 M ΑΝΔΡΩΝ

Παρατηρησεις

￼85



OOC-ΕΣ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

3000 M ΑΝΔΡΩΝ

Παρατηρησεις

￼86



ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

￼87



5000 ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

Παρατηρησεις

60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

Παρατηρησεις

OOC-ΕΣ

￼88



ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

Παρατηρησεις

ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

Παρατηρησεις

￼89



ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

Παρατηρησεις

￼90



ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

Παρατηρησεις

OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

￼91



ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

Παρατηρησεις

￼92



ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

Παρατηρησεις

OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

￼93



ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

60 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Παρατηρησεις

OOC-ΕΣ

￼94



￼95



￼96



OOC-ΕΣ

200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Παρατηρησεις

OOC-ΕΣ

￼97



￼98



OOC-ΕΣ

400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Παρατηρησεις

OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

￼99



OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Παρατηρησεις

￼100



1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Παρατηρησεις

￼101



OOC-ΕΣ

3000 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Παρατηρησεις

￼102



OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

5000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Παρατηρησεις

￼103



60 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Παρατηρησεις

OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Παρατηρησεις

OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

￼104



ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Παρατηρησεις

OOC-ΕΣ

OOC-ΕΣ

￼105



OOC-ΕΣ

ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΕΣ

ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Παρατηρησεις

￼106



ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Παρατηρησεις

OOC-ΕΣ

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Παρατηρησεις

￼107



ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Παρατηρησεις

￼108



ΣΚΥΤ.4Χ400Μ ΜΙΚΤΗ

Παρατηρησεις

￼109



￼110



￼111



￼112



￼113



￼114


